EDITAL Nº 05/2024

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA A FUNÇÃO

AUXILIAR DE ESCRITÓRIO (NÍVEL MÉDIO) PARA

ATENDEREM OS SERVIÇOS DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

COMUNICADO

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada pelo Departamento de Recursos

Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 05/2024 (Seleção de

profissionais de nível médio- Auxiliar de escritório), vem a público comunicar que o

resultado oficial da análise documental, que seria divulgado hoje, 08/03/2024 passará a ser

divulgado no dia 12/03/2024.

Sobral-CE, 08 de março de 2024